

## TJ/BG Desserts: Pre-ordered, each

ID	RECIPES	CATEGORY	INGREDIENTS	ALLERGENS	PRICE	DETAILS
8200	Chocolate, raspberry & Chambord brownie, vanilla ice cream (VE, NG) TJ/BG	Dessert	VE GF Brownie Gelato vanilla, Vegan Chambord cream Portion	Contains: Oats May Contain:  Peanuts, Tree Nuts, Almonds, Hazelnuts, Pecan Nuts, Walnuts	£0.00	Vegan
8205	Tequila rose cheesecake (V NG) TJ/BG	Dessert	tequila rose cream Portion Gluten Free New York Style Vanilla Cheesecake - FROZEN PRODUCT	Contains:  Milk, Eggs  May Contain:  Tree Nuts	£0.00	Vegetarian  Non Gluten